PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ 001/2015

EDITAL TESTE SELETIVO N.º 006/2015

Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para o

provimento de menor aprendiz do Quadro Temporário de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Iguatu, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Teste Seletivo nº. 001/2015.

O Prefeito do Município de Iguatu no uso de suas atribuições legais, RESOLVE.

TORNAR PÚBLICA: A Homologação da Classificação final para o provimento de menor aprendiz do

Quadro Temporário de Pessoal da Prefeitura Municipal de Iguatu, conforme segue:

Inscrição Nome Classificação Nota Final PORT MATEM C.G.

23605 DEBORA REGINA DAMARATE CORREIA 1º 57,50 15,00 2,50 40,00

23620 GUILHERME ANTONIO GUSMAO CARVALHO 2º 52,50 17,50 10,00 25,00

23615 KAMILA GRANDA DE BONFIM 3º 50,00 20,00 0,00 30,00

23631 HELEN MARTINS DAMARATE 4º 50,00 15,00 10,00 25,00

23607 SHIRLEY CAROLINE DE ANDRADE DOS SANTOS 5º 50,00 12,50 7,50 30,00

23628 ANDERSON DE OLIVEIRA BONFIM Reprovado 12,50 7,50 27,50 47,50

23599 HESTEFANI MAYARA BRANDÃO DONINE Reprovado 12,50 5,00 30,00 47,50

23608 LUCAS EDUARDO DA SILVA LOPES Reprovado 10,00 5,00 32,50 47,50

23610 RAFAEL WELLITON CATORI MENDES Reprovado 12,50 10,00 25,00 47,50

23611 STEFANIE FATIMA BEARZI BARON Reprovado 17,50 5,00 25,00 47,50

23624 NATALIA DA SILVA MORAIS Reprovado 17,50 5,00 22,50 45,00

23627 CAROLINE DOS SANTOS CAVALCANTE Reprovado 17,50 5,00 20,00 42,50

23630 EDUARDO HENRIQUE DE FREITAS Reprovado 7,50 10,00 25,00 42,50

23603 TAIANE APARECIDA TEIXEIRA Reprovado 15,00 7,50 20,00 42,50

23622 ELIAN DE OLIVEIRA Reprovado 10,00 7,50 22,50 40,00

23606 GABRIEL RODRIGUES MARTINAZZO Reprovado 10,00 2,50 25,00 37,50

23601 DANIELA MOREIRA Reprovado 5,00 7,50 22,50 35,00

23613 JEFERSON DOS SANTOS MAZZA Reprovado 5,00 0,00 30,00 35,00

23629 KAIO FELIPE DA SILVA ROSSI Reprovado 12,50 5,00 17,50 35,00

23604 BRENDA CAROLINA SOUZA DOS SANTOS Reprovado 7,50 2,50 22,50 32,50

23625 GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS Reprovado 5,00 2,50 25,00 32,50

23617 JEAN PAULO GRUBER Reprovado 7,50 2,50 22,50 32,50

23616 LETICIA VITORIA MARCONDES Reprovado 7,50 5,00 20,00 32,50

Iguatu, 10 de abril de 2015.

FLÁVIO APARECIDO BRANDÃO

Prefeito Municipal

23602 RENATO BARBOSA DOS SANTOS Reprovado 10,00 5,00 17,50 32,50

23619 NATHALIA KAROLINA FURIS DE CARVALHO Reprovado 10,00 2,50 17,50 30,00

23609 SONAIRA GOMES Reprovado 7,50 2,50 20,00 30,00

23600 MAYARA ROSA DOS SANTOS Reprovado 5,00 7,50 12,50 25,00

23612 RAFAELA FERNANDES DA SILVA Reprovado 15,00 2,50 7,50 25,00

23614 FERNANDA GONCALVES BRITO Reprovado 2,50 2,50 15,00 20,00

23618 LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE CORREIA Ausente - - - -

23598 LUZIA SOARES Ausente - - - -

23633 ROSEANE SONINGA DOS SANTOS Ausente - - - -

23635 VANDERSON CARLETI DOS SANTOS Ausente - - - -

23634 VALDECIR CARLETI DOS SANTOS Ausente - - - -

23623 ANA PAULA BORGES DE LIMA Ausente - - - -

23621 BEATRIZ DE SOUZA BARROS Ausente - - - -

23632 ELISANDRA DO PRADO MARTINS Ausente - - - -

23626 JHONY DIAS RIBEIRO Ausente - - - -